
UCHWAŁA NR XLVII/602/2021 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Knurów obejmującego obszar pomiędzy ulicą Walentego Rakoniewskiego, Wilsona, Szpitalną do 

północnej i zachodniej granicy miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1 i 4, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Knurów 

RADA MIASTA KNURÓW 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Knurów obejmującego obszar pomiędzy ulicą Walentego Rakoniewskiego, Wilsona, Szpitalną  
do północnej i zachodniej granicy miasta, uchwalonego uchwałą Nr VIII/109/2019 Rady Miasta Knurów 
z dnia 15 maja 2019 r., opublikowaną w Dz. U. Woj. Śl. z dnia 23 maja 2019 r., Poz. 3877, wraz 
z Rozstrzygnięciem nadzorczym nr IFIII.4131.1.46.2019 z dnia 21 czerwca 2019 r. 

2. Granice obszarów objętych zmianą przedstawione są w załączniku do niniejszej uchwały, który stanowi 
integralną jej część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta Knurów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC26D2E6-B06A-4768-B43A-1EE505D4F05E. Podpisany



LEGENDA:
                 granice obszarów objętych uchwałą

   
   granice administracyjne 

                    Miasta Knurów 

ul.Walentego   Rakoniewskiego ul. W
ils

ona

ul. Szpitalna

Załącznik do uchwały Nr XLVII/602/2021

Rady Miasta Knurów

z dnia 15 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC26D2E6-B06A-4768-B43A-1EE505D4F05E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 2

